
円 円 円

( 円) ( 円) ( 円)

入　　札　　調　　書
予定価格 落札価格 執行場所 最低制限価格 摘要

93,266,800 78,870,000 神奈川県川崎競馬組合 77,411,444
落札

84,788,000 71,700,000 ２階大会議室 70,374,040

件　名 令和７年度川崎競馬場清掃等業務

条件付き一般競争入札

令和7年3月13日　13時30分　開札

商号又は名称 代表者 第１回入札高 第２回入札高 摘要

京浜化工株式会社 柏木　位公 71,700,000 落札

川崎市ビルメンテナンス業協同組合 竹中　伸幸 72,000,000

株式会社アクト・ツーワン 石原　秀明 72,800,000

ケイジーケイ株式会社 黒沼　義之 73,500,000

秋山商事株式会社 保田　英明 74,200,000

カナケイ株式会社 深谷　彰宏 76,800,000

南陽設備管理株式会社 髙橋　俊樹 77,000,000

ジャパントータルサービス株式会社 鈴木　武 80,000,000

株式会社ジャパンサービス 内田　寛治 80,500,000

東西ビルサービス株式会社 鈴木　良一 81,000,000

株式会社ジンダイ 今井　信 81,400,000

株式会社和心 峯尾　正和 81,945,000

株式会社井の雅組 西　寛人 82,000,000

国際ビルサービス株式会社 鳥谷　尚道 82,000,000

株式会社アクセルオン 志茂　学 82,000,000

株式会社テイク・ビルシステム 大嶽　順太 82,500,000

有限会社テイク・アメニティ 大嶽　みどり 83,000,000

株式会社坂口ビルクリーン 坂口　幸一 85,000,000

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

上記のとおりです。

令和7年3月25日


